é 66. EImloher Reitertage

i Starterliste -

50/2 Zwei-Phasen-Springprfg.KI.A**, JR + Rei

1. Abt. Preis der Familie Georg Hey, Geestland
2. Abt. Preis der Familie Burchard von Glahn, Beverstedt
Ehrenpreis wird tberreicht durch Ammenhof Floristik, Kirchwistedt

Richter: Jan Crome-Sperling - Christoph Bulle

Beginn: 28.07.2016, 15:00 Uhr - Anzahl Nennungen:93 Stand: 28.07.2016, 14:25 Uhr
S2
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

1 15:00:00 895

2 1310

3 1491

4 1278

6 274

7 1345

8 1388

9 1419

G Finn 104

10j.DR (Hann) B W v. Feingold M.v.Night-Fire
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Tonnies-Loock,Daniela -

Besitzer: Schulz,llka -
Trautmann,Selina/GER RC Stotel e.V.

Nuevo Laredo 2

5j.DR (Hann) B W v. Nemax M.v.Gil

unreg.St., schatt.Schn., .Hf.w., r.Hfsl.unreg.w.,---
Zichter: Meyer-Benecke,Anna -

Besitzer: Meyer-Benecke,Anna -
Mever-Benecke,Anna/GER RV Beverstedt u.U.

Running Rasmus

6j.Hann F W v. Rascalino M.v.Westerland

1)uber beide Nustern laufende Blesse, Oberlippe weil3,--- 2)Fuf’ unregelméagig h
Zlchter: ZG Busch-Schweers u. Pohl, -

Besitzer: Tolke,Katharina -

Tolke ,Katharina/GER RV Elmlohe-Marschkamp

My Holly

6j.Hann B S v. Monte Bellini M.v.Espri

1)Flocke, Schnippe,--- 3)Fessel unregelmafig weil3,--- 5)Ful unregelméaiig we
Zuchter: Hannken,Christel -

Besitzer: Meyer,Cornelia -

Mever,Saskia/lGER RC Stotel e.V.

Adlantus 3

15j.Hann B W v. Adlantus As M.v.Wales
gr.St. r.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Broka,Peter -

Besitzer: Hancken,Familie -

Hancken,Annett/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Carlino 18

9j.Hann F W v. Castus | M.v.Watzmann

2)FuR unregelméaRig hoch weif3,--- 3)Fufd unregelmafig weild,--- 4)Fufd unregel
Zuchter: Bahr,Matthias -

Besitzer: Ellerbeck,Nicole -

Bach,Nils-Peter/GER RV Langen u. U. e.V.

Pocahonta 6

8j.Hann F S v. Prominenz M.v.Embassy |

1)breite in linke Nister reichende Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Ful’ unregelmagi
Zuchter: Kubelke,Holger -

Besitzer: Niemeyer,Kevin -

Niemeyer,Kevin/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Quibello

10j.Hann B W v. Quidam's Rubin M.v.Rio Branco

1)Stern,--- 2)Ballen weil3,--- 3)Ful’ weil3,--- 4)Ballen weil3,--- 5)Fufd unregelmafi
Zuchter: Klintworth,Martin -

Besitzer: Springer,Deike -

Springer,Deike/GER RC Stotel e.V.

Quintina N

9j.0ld Db S v. Quality M.v.Campari M
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Neukirchner,Horst -

Besitzer: Neukirchner,Horst -
Pabst,Nina/GER RC Stotel e.V.
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1679

1688

1708

1728

73

79

192

320

361

432

439

Valencia 101

5j.Hann R S v. Van Helsing M.v.Lancier

2)Fessel weifld mit Kronenflecken,--- 5)Fessel weil3 mit Kronenflecken,---
Zuchter: Bullwinkel,Sina -

Besitzer: Bullwinkel,Sina -

Bullwinkel,Sina/GER Nordd.u.Flottbeker RV

Vander Boy

13j.DR (Hann) Df W v. Varello M.v.Mac Benedict

unreg.Bl., ObLflf., Utlfif., I.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w.,---
Zuchter: ZG Westendorf,Herbert u.Tatjana -

Besitzer: Ahrens,Carsten -

Glahn,Lea Marie von/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Viper 5

13j.Z.Rpf B S v. Vito M.v.Zevenster
Schopfwirb.,zwei Stirnwirb.,Wirb.Halsunters.
Zuchter: Schildermans,Rudy -

Besitzer: Utecht,Leonie -

Utecht,Leonie/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Wantok

20j.Hann B H v. Wanderer M.v.Ritual
St.,bd.Hfsl.unreg.w.,---

Zichter: Melchers,Alfred -

Besitzer: Gudelius,Klaus -
Klamroth,Bianca/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Asbara T

13).Rhid Schi S v. Acorado’s Ass M.v.Zyklotron
unreg.Bl. ,kl.Schn.,l.Hf.halb.w.,

Zuchter: Tillmann,Friedhelm -

Besitzer: Heins,Jennifer -

Wahlers,Sabina/GER Wurster Reitklub e.V.

Azzuro B

8j.Hess Db W v. Amaris M.v.Unbekannt

1)unregelmaRiger Stern,--- 4)Ful’ unregelmafig weil3,--- 5)Ful’ unregelmafig w
Zuchter: Buntemeyer,llika -

Besitzer: Blintemeyer,llka -

Kreija,Marie/GER RC Stotel e.V.

Call me Calle 3

9j.Holst B W v. Cristo M.v.Caretino

W.Stiha., H:W.Fessel, Hr:W.Fleck.Ballen,
Zuchter: P6himann,Claus-Wilhelm -

Besitzer: Stuwe,Ann-Kathrin -

Stuwe, Ann-Kathrin/GER RV Beverstedt u.U.

Cascada 74

8j.Hann Df S v. Comte M.v.Pinkus

1)groRer Stern,--- 4)Full unregelmafig weil3,---
ZUchter: Hartwich,Monika -

Besitzer: Ruschmann,Madeleine -
Franken,Svea/GER RFV Bandholz e.V.

Castella's Soleil

11j.Hann F S v. Cadiz M.v.Mytens xx
Unreg.a.l.Nust.rchd.BI.,l.Vf.unreg.w.,r.Vf.hoch w.,r.Hf.unreg.hoch w.,---
Zichter: Stald Syd / Julian Winkels, -

Besitzer: Damrau,Mayleen -

Damrau,Mayleen/GER RV Haagen u. Uma. e.V.

Chaq

13j.Holst B W v. Ciacomo M.v.Lerano
i.Nust.rchd.Bl.,Utlflf.,|. Hf.hochw.,r.Hf.hochw.,---
Zuchter: Kroger,Ernst-August -

Besitzer: Walleit,Doris -

Kdhn,Regina/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Charlie Brown 94

14j.Dt.Pf B W v. City Wice xx M.v.Achat
Bl.i.bd.Nust.rchd.,|.Hfsl.w.,r.Hf.w.,---
Zuchter: Sieburg,Martina -

Besitzer: Brunne,Anika -

Brunne,Anika/GER RV Sleipnir-Sellstedt
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

468

1820

487

510

589

644

645

793

846

852

1073

Chico's Lady 2

9j.0ld B S v. Chico's Boy M.v.Primero
kl.St.,flf.gez.Schn.,bd.Vf.unreg.w.m.Krflckn.,|.Hf.unreg.halbw.m.Krflckn.,-
Zuchter: Wedekind,Frank -

Besitzer: Lauenstein,Jurgen -

Lauenstein, Jurgen/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Chiva 19

07j.Hann B S v. Chalet M.v.Caletto |

1)nach rechts laufende kurze Keilblesse, Unterlippe rechte Seite weif3,--- 3)Fu
Zuchter: ZG Schneemann u.Vollers, Marion u.C -

Besitzer: ZG Schneemann u.Vollers, Marion u.C -
Schneemann,Saskia/GER RV Spaden

Cinderella 681

8j.Westf B S v. Cassus M.v.Canaris
ob.verbr.i.r.Nust.rchd.Bl.,Obl.r.kl.w.Fleck,r.Vf.w.,l.Hf.unreg.halb w.,---
Zichter: Luking,Gerhard -

Besitzer: Kluge,Rudiger -

Pecksen,Katharina/GER RC Stotel e.V.

Clooney 13

15j.Hann F W v. Wolkenstein Il M.v.Trapper
br.unreg.tb.r.Nast.Ifd.Bl.,Utl.w.,r.Vfsl.w.,l.Hf.hoch w.,-
Zuchter: Buhrig,Hans-Jurgen -

Besitzer: Veit,Sibylle -

Veit,Sibylle/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Coralina 10

6j.Hann Schi S v. Corlensky G | M.v.Graf Top

1)schmale Blesse,--- 2)Ballen weil3,--- 4)Ballen weil3,---

Zuchter: Plate,Hans-Heinrich -

Besitzer: Ludszuweit,Janine -

Ludszuweit,Janine/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Cutie

12j.Holst Schi S v. Cassini Il M.v.Sir Shostakovich xx
St.m.Str.,Schn.,l.Hfsl.unreg.w.

Zuchter: Krampitz,Thomas -

Besitzer: Biel,Birgit -

Karpe,Janea/GER RV Elmlohe-Marschkamp

CuxDu

6j.Hann B W v. Cassus M.v.Staron

1)Stern, in beide Nustern reichende grof3e Schnippe, Unterlippe weif3,--- 4)Fuf’
Zuchter: Hahl,Glnther -

Besitzer: Kuhlke,Stefanie -

Kuhlke,Stefanie/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Dragon 96

13j.Hann B W v. Falkenstern Il M.v.Falkland
Kst.,l.HbIn.w.

Zuchter: Holling,Thomas -

Besitzer: Muller,Shirin -

Muller,Shirin/lGER RV EImlohe-Marschkamp

Fabiella 3

8j.Hann F S v. Fabriano M.v.Falkland

1)grof3er spitz auslaufender Stern, fleischfarbene Schnippe, Oberlippe und Unt
Zichter: Matthies,Jurgen -

Besitzer: Ertelt,Petra -

Wellbrock,Nicole/GER Reitclub Hof Fehrmoor e.V.

Falsterbos Florentine

7j.Hann F S v. Falsterbo M.v.Rubinstein |

1)geschniirte, nach unten breit auslaufende, Gber beide Niistern reichende, du
Zuchter: Buhl,Jens -

Besitzer: Tolle,Eyleen -

Tolle,Eyleen/GER RV Elmlohe-Marschkamp

L.A. 13

19j.Hann B W v. Laptop M.v.Tannenberg

unreg.i.d.Mitte schm.i.u.ueb.bd.Nuest.rchd.BI.,Utl.w.,l.Vf.,.bd.Hf.w.,---
Zuchter: Bohmke,Heinrich -

Besitzer: Keller,Wilfried -

Keller,Wilfried/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

1094

1109

1170

1192

1200

1231

1556

1797

835

1152

1267

Lady Luna 16

15j.Hann B S v. Laptop M.v.Wanderer

Unreg.St.,|.Hkr.u.BIn.w.,---

Zuchter: Déscher,Jorn -

Besitzer: Hanke,Frauke -

Hanke,Anna Lena/GER RV Elmlohe-Marschkamp L.

Landlady 54

12j.Hann B S v. Lamentos M.v.Walzertraum

gr.St.,Schn.,l.Hfsl.w.

Zichter: Behrens,Jurgen -

Besitzer: Schupp,Michael -

Grunewald,Sylvia/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Linnea 13

8j.0ld B S v. Lordanos M.v.Continue

St.,unreg.Nasenstr.,|.Vfsl u.l.Hf.unreg.w.m.Krfln,r.Hfsl w.m.Krfl.inn.,-

Zuchter: Bergmann,Ulrike -

Besitzer: Meyer,Johanna -

Mever,Johanna/GER RV Elmlohe-Marschkamp

London - Eye

8j.Hann B S v. Lordanos M.v.General |

1)Blesse,--- 2)FuBl weif3,--- 3)Fuf’ weil,--- 4)Ful’ hoch weil3,--- 5)Fuf’ hoch wei

Zuchter: Martens,Christina -

Besitzer: Martens,Christina -

Martens,Finja/lGER RV Leichttrab Geestensethu.U.eV.

Looping Lotte

13j.Hann B S v. Litas-Star M.v.Romantic Star

1)grof3e unregelméaRige durchgehende uber beide niistern laufende Blesse, Un
Zuchter: Walinski,Jurgen -

Besitzer: Schmal,Lisa -

Reinke,Lara Katharina/GER RC Stotele.V. e

Lucky-Luke 16

8j.Hann F W v. Locksley Il M.v.Espri

1)in beide Nustern laufende durchgehende Blesse,--- 2)Ful3 hoch weil3,--- 4)Fu

Zuchter: Hencken,Karl-Heinz u.Uwe -

Besitzer: Hencken,Karl-Heinz u.Uwe -

Hencken,Svenja/GER RV Spaden L

Shiva 99

12j.Hann R S v. Silvio | M.v.Ramiro's Son Il

1)unregelméfige in rechte Nister laufende Blesse,--- 3)Krone aul3en weiss,--- 4

Zuchter: Roth,Monja -

Besitzer: Roth,Monja -

Sennert,Ellen/GER Wurster Reitklubev.

It's Charlie Chaplin

07j.Hann Db H v. Iberio M.v.Silvio |

1)wenige weil3e Stichelhaare,--- 4)Fessel unregelmagig weif3,---

Zlchter: Havemeyer, Hermann -

Besitzer: Cordes, Antje -

Reichert,Anna-Lisa/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Esperado 16

13j.Hann B W v. Esperado Star M.v.Sir Salut
unreg.a.Rd.schatt.St.,i.|.Nust.rchd.dchg.Schn.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.halb w

Besitzer: Trautmann,Selina -

Trautmann,Selina/GER RC Stotele.V.

Lewiston

5j.Hann Schi W v. Levisonn M.v.Espri

1)unregelméRige auslaufende Blesse,--- 5)Ful’ unregelmafig hoch weil3,---

Zuchter: Meyer-Benecke,Anna -

Besitzer: Meyer-Benecke,Anna -

Meyer-Benecke, Anna/GER RV Beverstedtu.Uu. L

Monna Bonita

6j.Hann Df S v. Monte Bellini M.v.Laptop

1)in der Mitte geschnurte in linke Nuster laufende Blesse, Unterlippe wei3er Fle

Zuchter: Perl,Henry -

Besitzer: Marschalk,Johann -

Tolke Katharina/GER RV ElImlohe-Marschkamp
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Nr. Startzeit KNr. P pferd Ergebnis Nz

43 287 Carlsson 65 2
7j.Holst B W v. Carrico M.v.Lands River
W.Stern,
Zuchter: Meyerhoff,Lutz -
Besitzer: Meyerhoff,Lutz -
Mever,Saskia/GER RC Stotele.v.

44 1263 Miss Pompadure 2
7j.DSP B S v. Monte Bellini M.v.Guido
St.; langl.Schn.i.li.Nust.r.; ---vo.re.:Fufd 1/4w.; ---hi.li.:Fufd unregelm.3/4w.; ---hi.
Zuchter: Jahn,Thomas -
Besitzer: Jahn,Thomas -
Hancken,Annett/GER RV Sleipnir-Sellstedt

45 310 Cas Corde 2
9j.Holst B S v. Cassini Il M.v.Cor de la Bryere
W.Blesse, HI:W.Fusshoch, Hr:Unreg.Fessel,
Zuchter: Petersen,Sonke -
Besitzer: Bach,Anna-Louise -
Bach,Nils-Peter/GER RV Langen u. U.eV.
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