

## 66. Elmloher Reitertage

Starterliste - 50/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A\*\*, JR + Rei

## 1. Abt. Preis der Familie Georg Hey, Geestland

## 2. Abt. Preis der Familie Burchard von Glahn, Beverstedt

## Ehrenpreis wird überreicht durch Ammenhof Floristik, Kirchwistedt

Richter: Jan Crome-Sperling - Christoph Bulle

Beginn: 28.07.2016, 15:00 Uhr - Anzahl Nennungen:93 Stand: 28.07.2016, 14:25 Uhr

ר	$^{\circ}$
$\overline{}$	_
_	_

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	ΝZ
1	15:00:00	895	G Finn 104  10j.DR (Hann) B W v. Feingold M.v.Night-Fire ohne Abzeichen, Züchter: Tönnies-Loock,Daniela - Besitzer: Schulz,Ilka - Trautmann Selina/GEP PC Stotel o V		2
2		1310	Trautmann,Selina/GER RC Stotel e.V.  G Nuevo Laredo 2  5j.DR (Hann) B W v. Nemax M.v.Gil unreg.St., schatt.Schn., l.Hf.w., r.Hfsl.unreg.w., Züchter: Meyer-Benecke,Anna - Besitzer: Meyer-Benecke,Anna -		2
3		1491	Meyer-Benecke,Anna/GER RV Beverstedt u.U.  Running Rasmus  6j.Hann F W v. Rascalino M.v.Westerland  1)über beide Nüstern laufende Blesse, Oberlippe weiß, 2)Fuß unregelmäßig h  Züchter: ZG Busch-Schweers u. Pohl, -  Besitzer: Tölke,Katharina -		2
4		1278	Tölke,Katharina/GER RV Elmlohe-Marschkamp  My Holly  6j.Hann B S v. Monte Bellini M.v.Espri  1)Flocke, Schnippe, 3)Fessel unregelmäßig weiß, 5)Fuß unregelmäßig we Züchter: Hannken,Christel - Besitzer: Meyer,Cornelia -		2
5		13	Meyer,Saskia/GER RC Stotel e.V.  Adlantus 3  15j.Hann B W v. Adlantus As M.v.Wales gr.St.,r.Hfsl.unreg.w.,- Züchter: Broka,Peter - Besitzer: Hancken,Familie -		2
6		274	Hancken,Annett/GER RV Sleipnir-Sellstedt  Carlino 18  9j.Hann F W v. Castus I M.v.Watzmann  2)Fuß unregelmäßig hoch weiß, 3)Fuß unregelmäßig weiß, 4)Fuß unregel  Züchter: Bahr,Matthias -  Besitzer: Ellerbeck,Nicole -		2
7		1345	Bach,Nils-Peter/GER RV Langen u. U. e.V.  Pocahonta 6  8j.Hann F S v. Prominenz M.v.Embassy I  1)breite in linke Nüster reichende Blesse, Unterlippe weiß, 2)Fuß unregelmäßi Züchter: Kubelke,Holger - Besitzer: Niemeyer,Kevin - Niemeyer,Kevin/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.		1
8		1388	Quibello  10j.Hann B W v. Quidam's Rubin M.v.Rio Branco  1)Stern, 2)Ballen weiß, 3)Fuß weiß, 4)Ballen weiß, 5)Fuß unregelmäßi Züchter: Klintworth,Martin - Besitzer: Springer,Deike - Springer,Deike/GER RC Stotel e.V.		1
9		1419	Quintina N  9j.Old Db S v. Quality M.v.Campari M ohne Abzeichen, Züchter: Neukirchner,Horst - Besitzer: Neukirchner,Horst - Pabst,Nina/GER RC Stotel e.V.		1

Ir. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	N
10	1679	Valencia 101 5j.Hann R S v. Van Helsing M.v.Lancier 2)Fessel weiß mit Kronenflecken, 5)Fessel weiß mit Kronenflecken,		
		Züchter: Bullwinkel,Sina - Besitzer: Bullwinkel,Sina -		
		Bullwinkel,Sina/GER Nordd.u.Flottbeker RV		
1	1688	Vander Boy 13j.DR (Hann) Df W v. Varello M.v.Mac Benedict unreg.Bl., Obl.fif., Utl.fif., I.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w., Züchter: ZG Westendorf,Herbert u.Tatjana -		
		Besitzer: Ahrens,Carsten - Glahn,Lea Marie von/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.		
2	1708	Viper 5  13j.Z.Rpf B S v. Vito M.v.Zevenster Schopfwirb.,zwei Stirnwirb.,Wirb.Halsunters. Züchter: Schildermans,Rudy - Besitzer: Utecht,Leonie		
_		Utecht,Leonie/GER RV Elmlohe-Marschkamp		
13	1728	Wantok  20j. Hann B H v. Wanderer M.v.Ritual St., bd. Hfsl. unreg.w., Züchter: Melchers, Alfred - Besitzer: Gudelius, Klaus -		
4	73	Klamroth,Bianca/GER RV Sleipnir-Sellstedt Asbara T  13j.Rhld Schi S v. Acorado`s Ass M.v.Zyklotron unreg.Bl.,kl.Schn.,l.Hf.halb.w., Züchter: Tillmann,Friedhelm - Besitzer: Heins,Jennifer -		•
		Wahlers,Sabina/GER Wurster Reitklub e.V.		
5	79	Azzuro B		
	, ,	8j.Hess Db W v. Amaris M.v.Unbekannt 1)unregelmäßiger Stern, 4)Fuß unregelmäßig weiß, 5)Fuß unregelmäßig w Züchter: Büntemeyer,Ilka - Besitzer: Büntemeyer,Ilka - Kreja,Marie/GER RC Stotel e.V.		
•	400			
6	192	Call me Calle 3  9j.Holst B W v. Cristo M.v.Caretino W.Stiha., Hl:W.Fessel, Hr:W.Fleck.Ballen, Züchter: Pöhlmann,Claus-Wilhelm - Besitzer: Stuwe,Ann-Kathrin - Stuwe,Ann-Kathrin/GER RV Beverstedt u.U.		
_				
7	320	Cascada 74  8j.Hann Df S v. Comte M.v.Pinkus  1)großer Stern, 4)Fuß unregelmäßig weiß, Züchter: Hartwich,Monika - Besitzer: Rüschmann,Madeleine - Franken,Svea/GER RFV Bandholz e.V.		
8	361	Castella's Soleil  11j.Hann F S v. Cadiz M.v.Mytens xx Unreg.a.l.Nüst.rchd.Bl.,l.Vf.unreg.w.,r.Vf.hoch w.,r.Hf.unreg.hoch w., Züchter: Stald Syd / Julian Winkels, - Besitzer: Damrau,Mayleen -		
•	400	Damrau,Mayleen/GER RV Hagen u. Umg. e.V.		
9	432	Chaq 13j.Holst B W v. Ciacomo M.v.Lerano i.Nüst.rchd.Bl.,Utl.flf.,I.Hf.hochw.,r.Hf.hochw., Züchter: Kröger,Ernst-August - Besitzer: Walleit,Doris - Köhn,Regina/GER RV Sleipnir-Sellstedt		
20	439	Charlie Brown 94  14j.Dt.Pf B W v. City Wice xx M.v.Achat Bl.i.bd.Nüst.rchd.,l.Hfsl.w.,r.Hf.w., Züchter: Sieburg,Martina -		
		Besitzer: Brunne, Anika -		
		Brunne, Anika/GER RV Sleipnir-Sellstedt		

Nr. Star	tzeit KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
21	468	Chico's Lady 2  9j.Old B S v. Chico's Boy M.v.Primero kl.St.,flf.gez.Schn.,bd.Vf.unreg.w.m.Krflckn.,l.Hf.unreg.halbw.m.Krflckn.,- Züchter: Wedekind,Frank -		1
		Besitzer: Lauenstein,Jürgen - Lauenstein,Jürgen/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.		
22	1820	Chiva 19 07j.Hann B S v. Chalet M.v.Caletto I 1)nach rechts laufende kurze Keilblesse, Unterlippe rechte Seite weiß, 3)Fu Züchter: ZG Schneemann u.Vollers, Marion u.C - Besitzer: ZG Schneemann u.Vollers, Marion u.C -		1
23	487	Schneemann, Saskia/GER RV Spaden  Cinderella 681  8j.Westf B S v. Cassus M.v.Canaris ob.verbr.i.r.Nüst.rchd.Bl.,Obl.r.kl.w.Fleck,r.Vf.w.,I.Hf.unreg.halb w., Züchter: Lüking, Gerhard - Besitzer: Kluge, Rüdiger - Pecksen, Katharina/GER RC Stotel e.V.		1
24	510	Clooney 13  15j.Hann F W v. Wolkenstein II M.v.Trapper br.unreg.üb.r.Nüst.lfd.Bl.,Utl.w.,r.Vfsl.w.,l.Hf.hoch w.,- Züchter: Bührig,Hans-Jürgen - Besitzer: Veit,Sibylle - Veit,Sibylle/GER RV Elmlohe-Marschkamp		1
25	589	Coralina 10 6j.Hann Schi S v. Corlensky G I M.v.Graf Top 1)schmale Blesse, 2)Ballen weiß, 4)Ballen weiß, Züchter: Plate,Hans-Heinrich - Besitzer: Ludszuweit,Janine - Ludszuweit,Janine/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.		1
26	644	Cutie  12j.Holst Schi S v. Cassini II M.v.Sir Shostakovich xx St.m.Str.,Schn.,I.Hfsl.unreg.w. Züchter: Krampitz,Thomas - Besitzer: Biel,Birgit - Karpe,Janea/GER RV Elmlohe-Marschkamp		1
27	645	CuxDu  6j.Hann B W v. Cassus M.v.Staron  1)Stern, in beide Nüstern reichende große Schnippe, Unterlippe weiß, 4)Fuß Züchter: Hahl,Günther - Besitzer: Kühlke,Stefanie - Kühlke,Stefanie/GER RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt		1
8	793	Dragon 96 13j.Hann B W v. Falkenstern II M.v.Falkland Kst.,I.Hbln.w. Züchter: Holling,Thomas - Besitzer: Müller,Shirin - Müller,Shirin/GER RV Elmlohe-Marschkamp		1
9	846	Fabiella 3  8j.Hann F S v. Fabriano M.v.Falkland  1)großer spitz auslaufender Stern, fleischfarbene Schnippe, Oberlippe und Unt Züchter: Matthies,Jürgen - Besitzer: Ertelt,Petra -  Wellbrock,Nicole/GER Reitclub Hof Fehrmoor e.V.		1
30	852	Falsterbos Florentine 7j.Hann F S v. Falsterbo M.v.Rubinstein I 1)geschnürte, nach unten breit auslaufende, über beide Nüstern reichende, du Züchter: Buhl,Jens - Besitzer: Tolle,Eyleen - Tolle,Eyleen/GER RV Elmlohe-Marschkamp		1
31	1073	L.A. 13  19j.Hann B W v. Laptop M.v.Tannenberg unreg.i.d.Mitte schm.i.u.ueb.bd.Nuest.rchd.Bl.,Utl.w.,I.Vf.,bd.Hf.w., Züchter: Böhmke,Heinrich - Besitzer: Keller,Wilfried -		1
		Keller, Wilfried/GER RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt		

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
32	32 1094	Lady Luna 16 15j.Hann B S v. Laptop M.v.Wanderer	•	1	
			Unreg.St.,I.Hkr.u.Bln.w., Züchter: Döscher,Jörn - Besitzer: Hanke,Frauke -		
			Hanke,Anna Lena/GER RV Elmlohe-Marschkamp		
33		1109	Landlady 54  12j.Hann B S v. Lamentos M.v.Walzertraum gr.St.,Schn.,I.Hfsl.w. Züchter: Behrens,Jürgen - Besitzer: Schupp,Michael - Grünewald,Sylvia/GER RV Elmlohe-Marschkamp		1
34		1170	Linnea 13		1
•		•	8j.Old B S v. Lordanos M.v.Continue St.,unreg.Nasenstr.,l.Vfsl u.l.Hf.unreg.w.m.Krfln,r.Hfsl w.m.Krfl.inn.,- Züchter: Bergmann,Ulrike - Besitzer: Meyer,Johanna -		
25		1102	Meyer,Johanna/GER RV Elmlohe-Marschkamp	•••••	
35		1192	London - Eye  8j.Hann B S v. Lordanos M.v.General I  1)Blesse, 2)Fuß weiß, 3)Fuß weiß, 4)Fuß hoch weiß, 5)Fuß hoch wei Züchter: Martens,Christina - Besitzer: Martens,Christina -		1
		4000	Martens,Finja/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.		
36		1200	Looping Lotte 13j.Hann B S v. Litas-Star M.v.Romantic Star 1)große unregelmäßige durchgehende über beide nüstern laufende Blesse, Un Züchter: Walinski,Jürgen - Besitzer: Schmal,Lisa -		1
			Reinke,Lara Katharina/GER RC Stotel e.V.		
37		1231	Lucky-Luke 16  8j.Hann F W v. Locksley II M.v.Espri  1)in beide Nüstern laufende durchgehende Blesse, 2)Fuß hoch weiß, 4)Fu Züchter: Hencken,Karl-Heinz u.Uwe - Besitzer: Hencken,Karl-Heinz u.Uwe - Hencken,Svenja/GER RV Spaden		1
38		1556	Shiva 99		1
			12j.Hann R S v. Silvio I M.v.Ramiro's Son II 1)unregelmäßige in rechte Nüster laufende Blesse, 3)Krone außen weiss, 4 Züchter: Roth,Monja - Besitzer: Roth,Monja - Sennert,Ellen/GER Wurster Reitklub e.V.		
39		1797	It's Charlie Chaplin		1
			07j.Hann Db H v. Iberio M.v.Silvio I 1)wenige weiße Stichelhaare, 4)Fessel unregelmäßig weiß, Züchter: Havemeyer, Hermann - Besitzer: Cordes, Antje		
40		835	Reichert,Anna-Lisa/GER RV Elmlohe-Marschkamp Esperado 16		2
40		033	13j.Hann B W v. Esperado Star M.v.Sir Salut unreg.a.Rd.schatt.St.,i.I.Nüst.rchd.dchg.Schn.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.halb w Besitzer: Trautmann,Selina - Trautmann,Selina/GER RC Stotel e.V.		
41		1152	Lewiston		2
			5j.Hann Schi W v. Levisonn M.v.Espri  1)unregelmäßige auslaufende Blesse, 5)Fuß unregelmäßig hoch weiß, Züchter: Meyer-Benecke,Anna - Besitzer: Meyer-Benecke,Anna -  Meyer-Benecke,Anna/GER RV Beverstedt u.U.		
42		1267	Monna Bonita		2
			6j.Hann Df S v. Monte Bellini M.v.Laptop 1)in der Mitte geschnürte in linke Nüster laufende Blesse, Unterlippe weißer Fle Züchter: Perl,Henry - Besitzer: Marschalk,Johann -		
			Tölke,Katharina/GER RV Elmlohe-Marschkamp		

Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
43	287	Carlsson 65 7j.Holst B W v. Carrico M.v.Lands River W.Stern, Züchter: Meyerhoff,Lutz - Besitzer: Meyerhoff,Lutz - Meyer,Saskia/GER RC Stotel e.V.		2
44	1263	Miss Pompadure 7j.DSP B S v. Monte Bellini M.v.Guido St.; längl.Schn.i.li.Nüst.r.;vo.re.:Fuß 1/4w.;hi.li.:Fuß unregelm.3/4w.;hi. Züchter: Jahn,Thomas - Besitzer: Jahn,Thomas - Hancken,Annett/GER RV Sleipnir-Sellstedt		2
45	310	Cas Corde  9j.Holst B S v. Cassini II M.v.Cor de la Bryere W.Blesse, Hl:W.Fusshoch, Hr:Unreg.Fessel, Züchter: Petersen,Sönke - Besitzer: Bach,Anna-Louise - Bach,Nils-Peter/GER RV Langen u. U. e.V.		2